

Zmluva na vykonanie služby uzatvorená podľa ustanovenia § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Dodatok č.1 Zmluvy na vykonanie služby

medzi
zmluvnými stranami :

Objednávateľ: Mesto Žiar nad Hronom
Sídlo: Mestský úrad
Štefana Moyzesa 46
965 19 Žiar nad Hronom
Štatutárny zástupca: Mgr. Ivan Černaj – primátor mesta
Bankové spojenie: VÚB, a.s., pobočka Žiar nad Hronom
Číslo účtu: 14621422/0200
IČO: 00 321125
DIČ: 2021339463

(ďalej len: „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ: REDOX, s.r.o.
Sídlo: A. S. Jegorova 2,
984 01 Lučenec
Štatutárny zástupca: Ján Malček – konateľ spoločnosti
Splnomocnenec: JUDr. Roman Malček – na základe plnomocenstva
Bankové spojenie: VÚB, a.s. Lučenec
číslo účtu: 2707098151/0200
IČO: 36052981
DIČ: 2020082427
Označenie registra: zapísaná v OR vedenom Okr.súdom BB
Číslo zápisu: oddiel sro, vl.č.7589/S
Tel.: 047 / 433 40 06
Fax: 047 / 433 40 06
E-mail: redox@redox.sk
Spoločnosť zapísaná v OR OS Banská Bystrica, Oddiel Sro, Vložka č. 7589/S

(ďalej len: „Zhotoviteľ“)

Preambula

Z dôvodu zákonnej zmeny sadzby DPH a to novelou zákona č. 222/2004 Z.z. SR o DPH s účinnosťou od 1.1.2011 sa mení zákonom stanovená základná sadzba DPH z 19-ch % na 20%. Keďže uvedená zmluva má priamy dopad na zmluvnými stranami dohodnutú kúpnu cenu, zmluvné strany sa dohodli na zmene ustanovení zmluvy v rozsahu bodu 1. Článku IV. a prílohy č. 1 špecifikácia ceny. Cena predmetu zmluvy a a to zrušením pôvodných ustanovení a nahradením nasledovným novým znením:

čl. IV

Cena predmetu zmluvy

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena.

Kúpna cena za dodanie predmetu zmluvy podľa Čl. II. je uvedená v prílohe č.1 špecifikácia ceny , ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Zmluva na vykonanie služby uzatvorená podľa ustanovenia § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Cena predmetu zmluvy je:

Zmluvná cena za celý predmet zákazky bez DPH:	169 038,70.-€
20% DPH:	33 807,74.-€
Zmluvná cena za celý predmet zákazky s DPH:	202 846,44.-€

Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č.1 ku zmluve na vykonanie služby uzavretej medzi zmluvnými stranami je vyhotovený v piatich vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrží tri vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia, pričom nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia na webovom sídle povinnej osoby, alebo deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia ktorýmkoľvek účastníkom zmluvy v Obchodnom vestníku v zmysle § 47a a nasl. Zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník.
2. Zmluvné strany si tento Dodatok č.1 ku zmluve na vykonanie služby riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpísali.
3. Ustanovenia zmluvy na vykonanie služby neupravené týmto dodakom zostávajú v platnosti a účinnosti nezmenené.

V Žiari nad Hronom, dňa: 28.01.2011

V Lučenci, dňa: 28.01.2011

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



Mgr. Iyán Černák
primátor mesta

REDOX, s.r.o.
A. S. Jegorova 2 -B-
984 01 LUČENEC
IČO 36952981, IČ DPH SK2020082427

JUDr. Roman Malček

Popis	Jednotku € bez DPH	sadzba € 20%DPH	Jednotku € s DPH	počet jednotiek	počet jednotiek bez DPH	počet jednotiek € s DPH	sadzba € 20%DPH	počet jednotiek € s DPH
Komunikácia a verejnosťou prostredníctvom tlačových médií								
Výroba a vysielaťie reportáže s témou separovania v lokálnej televízií	390,50	76,10	466,60	39	14 839,50	2 967,80	17 807,40	
Výroba reklamného spotu o separovaní	163,25	32,65	195,90	18	2 938,50	587,70	3 526,20	
Vysielanie reklamného spotu o separovaní v lokálnej televízií	13,60	2,72	16,32	548	7 452,80	1 490,56	8 943,36	
Tabuľový dokumentárny film o separovaní	4 409,00	881,80	5 290,80	1	4 409,00	881,80	5 290,80	
Cena za vlastný žurnalistický komunikácia a verejnosťou prostredníctvom tlačových médií								
spotu bez DPH	29 839,94							
sadzba 20%DPH	5 967,98							
spolu s DPH	35 807,92							
Komunikácia a verejnosťou prostredníctvom tlačových médií								
inzercia s témou separovania v mesačskom periodiku	281,60	56,32	337,92	18	5 248,80	1 049,76	6 298,56	
inzercia s témou separovania v regionálnom periodiku	1 183,00	236,60	1 419,60	18	21 474,00	4 294,80	25 768,80	
Výroba a distribúcia "EKOSPRAVOVAJ MESTA 2H"	2 174,20	434,84	2 609,04	6	13 045,20	2 609,04	15 654,24	
fotografická služba-okumentovanie aktivít	3,47	0,69	4,16	860	3 331,20	666,24	3 997,44	
archivovanie mediálnych výstupov aktivít	4,15	0,83	4,98	840	3 486,00	697,20	4 183,20	
Cena za vlastný žurnalistický komunikácia a verejnosťou prostredníctvom tlačových médií								
spotu bez DPH	46 686,20							
sadzba 20%DPH	9 337,24							
spolu s DPH	56 023,44							
Prísma komunikácia a verejnosťou								
organizácia podujatí pre deti s témou "Je ústredie separovať"	3 982,00	796,40	4 778,40	2	7 964,00	1 592,80	9 556,80	
organizácia podujatí pre mladých s témou "Najlepší separátor v meste"	1 390,00	278,00	1 668,00	2	2 780,00	556,00	3 336,00	
propagačný preskum školitel	3,34	0,67	4,01	1875	6 282,50	1 256,50	7 539,00	
telefónický preskum verejnej mienky o separovaní	2 390,00	478,00	2 868,00	2	4 780,00	956,00	5 736,00	
príamy anketyvý preskum verejnej mienky o separovaní	3 203,00	640,60	3 843,60	2	6 408,00	1 281,20	7 689,20	
preskum úspešnosti separovania	780,20	156,04	936,24	6	4 681,20	936,24	5 617,44	
Cena za vlastný žurnalistický komunikácia a verejnosťou prostredníctvom tlačových médií								
spotu bez DPH	32 373,70							
sadzba 20%DPH	6 474,74							
spolu s DPH	38 848,44							
Informačno - propagačné materiály								
Výroba brožúry "Ato kompostovať"	0,32	0,06	0,38	2000	640,00	128,00	768,00	
Výroba reklamného letáku "separujeme"	0,10	0,02	0,12	15000	1 500,00	300,00	1 800,00	
Prezentáčno - informačná brožúra "Zo roľníka a žu Obzeme"	0,31	0,06	0,37	5000	1 550,00	310,00	1 860,00	
Tričko s potlačou - námet separácia	5,44	1,09	6,53	2000	10 880,00	2 176,00	13 056,00	
Šiltovka s potlačou - námet separácia	5,10	1,02	6,12	2000	10 200,00	2 040,00	12 240,00	
Pero s potlačou námet separácia	0,45	0,09	0,54	5000	2 250,00	450,00	2 700,00	
Zápisník A4 s potlačou - námet separácia	3,30	0,66	3,96	1000	3 300,00	660,00	3 960,00	
svietilnica klobčinka s potlačou-námet separácia	0,75	0,15	0,90	3000	2 250,00	450,00	2 700,00	
svietilnica klobčinka s potlačou-námet separácia	0,61	0,12	0,73	3000	1 830,00	366,00	2 196,00	
pažbovacia taška s potlačou-námet separácia	0,90	0,18	1,08	1000	900,00	180,00	1 080,00	
maagnetky s potlačou-námet separácia	0,73	0,15	0,88	7500	5 475,00	1 095,00	6 570,00	
deťské pivo so separačnými symbolmi	1,93	0,39	2,32	2000	3 860,00	772,00	4 632,00	
skladací obal na dokumenty s potlačou-námet separácia	0,95	0,19	1,14	1000	950,00	190,00	1 140,00	
Cena za vlastný žurnalistický komunikácia a verejnosťou prostredníctvom tlačových médií								
spotu bez DPH	65 686,96							
sadzba 20%DPH	13 137,39							
spolu s DPH	78 824,35							
Reklamné tabuľe								
Veľkoformátová reklamná tabuľa (panel)	665,00	133,00	798,00	1	665,00	133,00	798,00	
Trvalá výtlačková tabuľa (panelná doska)	495,00	99,00	594,00	1	495,00	99,00	594,00	
Informačné tabuľe o separácii (čo stoľník)	41,50	8,30	49,80	130	5 395,00	1 079,00	6 474,00	
Bannery s témou separácia	780,00	156,00	936,00	10	7 800,00	1 560,00	9 360,00	
Cena spolu za reklamné tabuľe								
spotu bez DPH	14 356,00							
sadzba 20%DPH	2 871,20							
spolu s DPH	17 227,20							